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Opis produktu

Lampa wiszgca LINCOLN
BLUE/GOLD 1xE27 45cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA
SZEROKOSC (mm)
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
Materiat

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

RODZINA LAMP
MOC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT

STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

KATALOG

WYMIENNE ZRODLO
SWIATEA

NAPIECIE

229,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLP7901
40

47

Niebieski / Ztoto
Milagro
450mm
450mm

400-900mm

450mm
160mm
METAL
1

LINCOLN
1xE27 60W

40

E27
IP20

0
1.75kg
NIE

2023
Tak

~230v/50Hz
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Kolekcja Lamp Lincoln - prostota i minimalizmMetalowe lampy z rodziny LINCOLN to idealne potgczenie dobrego designu i
funkcjonalnosci, z jednoczesnym zachowaniem zdrowego rozsadku. Najlepiej odnajda sie we wnetrzach minimalistycznych.
Pozbawione réznego typu zdobien, wprowadzg w pomieszczeniu poczucie harmonii i uporzadkowania, gdyz prostota jest miarg
komfortu i czesto mniej oznacza wiecej. Dobrze beda sie réwniez prezentowa¢ w aranzacjach klasycznych i nowoczesnych.
Zyrandol warto zamieéci¢ nad blatem uzytkowym stotu lub wyspy kuchennej.Lampy wiszace LINCOLN to rewelacyjne
rozwigzanie do salonu, kuchni oraz modnych lokaléw uzytkowych. Oszczedny w wyrazie projekt tych lamp wzbogacony zostat
poprze¢ pomalowanie wnetrza klosza na kolor ztoty, nadajgc tym samym catej kolekcji szczypte klasy i elegancji. W przypadku
opisywanej kolekcji producent MiLAGRO zadbat réwniez o to, aby lampy te miaty zastosowanie zaréwno w niskich jak i
wysokich pomieszczeniach, umozliwiajac regulacje dtugosci zwisu w zakresie 40-90 cm.Szerokie i otwarte od dotu klosze,
dajgce duzo Swiatta beda pasowaty do wiekszych pomieszczen jako gtéwny punkt oswietlenia. Kolekcja LINCOLN dostosowana
jest do klasycznych zaréwek typu E27.W sktad kolekcji wchodzi:* Lampa wiszaca LINCOLN MLP7898+ Lampa wiszgca LINCOLN
MLP7899¢ Lampa wiszgca LINCOLN MLP7900¢ Lampa wiszgca LINCOLN MLP7901
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